

第84号議案

平成26年度京都府電気事業会計補正予算（第2号）

（総則）

第1条 平成26年度京都府電気事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 平成26年度京都府電気事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(1) 供給電力量	42,563,052キロワット時	△2,490,567キロワット時	40,072,485キロワット時
(2) 供給電力料金	468,361,000円	△20,426,000円	447,935,000円

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
	収 入		
第1款 電気事業収益	501,719千円	△1,258千円	500,461千円
第1項 営業収益	468,645千円	△20,218千円	448,427千円
第2項 財務収益	974千円	△58千円	916千円
第3項 事業外収益	32,100千円	1,968千円	34,068千円
第4項 特別利益	0千円	17,050千円	17,050千円
	支 出		
第1款 電気事業費用	582,098千円	△10,204千円	571,894千円

第1項	営業費用	479,811千円	△15,290千円	464,521千円
第3項	事業外費用	15,289千円	3,166千円	18,455千円
第4項	特別損失	79,675千円	1,920千円	81,595千円

(資本的支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「139,970千円」を「114,730千円」に、「5,324千円」を「3,451千円」に、「134,646千円」を「111,279千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)	
	支	出		
第1款	資本的支出	139,971千円	△25,240千円	114,731千円
第1項	建設改良費	71,850千円	△25,240千円	46,610千円

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第5条 予算第6条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	181,367千円	△4,932千円	176,435千円

平成27年3月5日提出

京都府知事 山田 啓 二